
 

 

具志川 第１６８６号  

平成２９年９月１４日  

 

中  学  校  校  長   殿  

沖縄県立具志川高等学校    

校長 渡久山 英雅     

（公印省略）     

   

 

県立具志川高等学校 平成３０年度入試説明会について（ご案内）  

 

 

 時下、貴校にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。  

 さて、みだしのことにつきまして、本校の入試説明会及び情報交換会を下記の通り実施いた

します。  

つきましては、貴校進路指導担当職員の参加について、ご配慮の程よろしくお願い申し上げ

ます。  

 

記  

 

      １ 日  時  平成２９年  １０月１０日（火） 午後３時～午後４時  

 

      ２ 会  場  本校視聴覚室  

 

      ３ 対   象  各中学校進路指導担当職員  

 

      ４ 内  容  (1) 説明会  

            ①  本校の教育方針  

            ②  推薦入試について  

            ③  一般入試について  

            ④  その他  

   (2) 情報交換会  

 

      ５ 参加申込  別紙「入試説明会申込」FAX 送信票にてお申し込みください。  

 

      ６ 申込期限  平成２９年１０月３日（火）  

 

 連絡先     沖縄県立具志川高等学校  

       電話：９７３－１２１３  ＦＡＸ：９７３－８４４１  

             担当：真壁 慎治（教務）  


